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VESNA CUCKOVIC

Tabadina 563 Kotor tel. +382 67371555, e—maﬂ:cuckovicvesna@qmail.com

poslbr. Rz. 29/19
Kotor, 29.10.2020.godine

Opétina Kotor
Sekretarijat za urbanizam, gradevinarstvo | prostormo planiranje

Predmet : Zahtjev Za legalizacju dijela objekta

Obracam Vam se kao punormodnik Dabovi¢ Mata, a po punomodju U
prilogu.

Imenovani se pocetkom devedesetin preselio U Hrvatsku, ne rijesavajuc
ranije snimanje | etarnu razradu predmetnog objekta, koja je tek nedavno
zavrsena.

Ovaj objekat je donedavno bio evidentiran samo Na osnovu informacia sa
izlaganja, kao objekat U izgradnji, dok je nakon snimanja | etazne razrade putem
elaborata ovierenod od strane Uprave Zd nekretnine pod br. 953-106-1481/19
dana 16.07.2020.godine, te njegove uknjizbe putem Rjetenja Uprave zd
nekretnine PJ Kotor br. 954-106-UP1-1454/20, sada evidentiran kao objekat
povrsine 109m?2, spratnosti P+P1+Pn.

Navedenim rjesenjemu G fistu tereta zabiljezen je teret ,nema gradevinsky
dozvolu” za posebni dio objekta PD 2, u potkroviju, iz razloga sto za isti, prema
raspolozivo) dokumentaciji  posto)i samo Rjesenje © lokaciji Komiteta Za
Urbanizam, komunalno-stambene | imovinsko-pravne poslove br. 0305-795/89
od 07.06.1989.godine i Ugovor © naknadi za uredenje g9z br. 0201-2114 od



16.06.1989.godine, zakljucen izmedu imenovanog i tadagnjeg SiZ-a Kotor, dok
nije pronadena | sama gradevinska dozvola, ni u arhivi Opstine Kotor (rjesenje
Arhivskog depoa UP/1 or. 00214-115/1-19 od 27.08.2019.godine).

Imajudi u vidu ovaj teret, imenovani je radi njegovog regulisanja, 0dnosno
brisanja, primoran da formalno pristupi postupku legalizacije ovog posebnog
dijela.

Pored sve naprijed navedene dokumentacije, koja se dostavlia u prilogu
ovog zahtjeva, zajedno sa listom nepokretnost, imenovani je i u posjedu jednog
primjerka projekia u kom je prikazan predmetni objekat u cjelosti, a za koji vieruje
da je bio u proceduri, te daje za njega i izdata gradevinska dozvola, pa seion
0o potrebi moze dostaviti na uvid.

Medutim, kako nema vise dokaza u pravcu postojanja konkretno i rjesenja
o odobrenju gradnje za predmetni dio, ovim zahtjevom se od Vas, kao nadleznog
organa, trazi da izvréite uvid U raspolozivu dokumentaciju i donesete rigsenje O
legalizaciji PD 2 U objektu 1 na kat.parc. 184/1 K.O. Kostanjica.

Napominjem da je za isti ve¢ izdato tada potrebno Rjesenje © lokacijl,
placena naknada za komunalno opremanje dgz — koji dokazi su U okviru
navedenog elaborata, a Mogu 5€ oriloZiti 1 U originalu na avid — te da za isti ne
bi trebalo da postoji obaveza placanja dodatne naknade.

Molim Vas da ovaj zahtjev obradite u &o je moguce kracem roku, |
obavjestite me 10 eventualno dodatno dokumentaciji koju mozete zatrebati.

S postovanjem,

///
Advokat Vesna Cuckovid, Tabadina 563 Kotor, tel. +382 67371555, € mail : cuckovicvesna@gmail.com



CRNA GORA

UPRAVA ZA NEKRETNINE

Podruéna jedinica Kotor

Broj: 953-106-1481/19 od 01.08.2019.god.
Kotor, 16.07.2020. godine

Uprava za nekretnine Podgorica, Podru¢na jednica Kotor na osnovu ¢lana 141,
7akona o drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("Sluzbeni list Republike Crne
Gore", broj 29/2007), a na zahtjev ,GEOS* d.0.0. iz Podgorice, izviila je pregled
elaborata i

OVJERAVA

Elaborat br.13/20 od 03.02.2020 —Snimanje i etazna razrada objekta broj 1
na parceli broj 184/1 KO Kostajnica, geodetske organizacije ,GEO0S“D.0.0. iz
Podgorice sa licencom br.02-4577/2 o0d 06.07.2016 god.

Navedeni elaborat je evidentiran u Spisku prijava , i to:
. sveska br.1/2020, KO KOSTAJINICA,

- stramabrli2,
- rednibr.3;

NAPOMENA: Uz elaborat je dostavljena Gradevinska dozvola za izgradnju
(adaptaciju) stambene zgrade Prizemlje plus sprat, kao i RjeZenje za nadogradnju
potkrovlja na objektu.

Za tacnost podataka u elaboratu odgovara Geodetska organizacija koja je vr§ila
terenski uvidjaj na licu mjesta i izradu Elaborata.

Troskovi postupka su odredeni na osnovu Zakona 0 administrativnim taksama(’SlLlist CG , br.22/08 od
02.04.2008.,77/08 od 16.12.2008. i 03/09 od 21.01.2009.)Tarifni br.l u jznosu od 5.00EUR na Ziro ratun
br.832-1082-55 R.A.T. i Uredbe o visini naknade za kori$¢enje podataka premjera katastra nepokretnosti-
Vlade CG (*Sh.list CG ,br.31/05 od 18.05.2005.g.)¢1.1 tatka 8.8.1 za pregled i ovjeru elaborata u iznosu 0d
20.0EURa po skici na Ziro raun br.832-1081-58 Uprave za nekretnine.

Qbradila-o:

Dostaviti: )
,GEOS“ d.0.0. 1z Podgorice, City kvart Celebi¢ 2-3, Podg

-ala



GEOS d.o.o. Podgorica
City kvart Celebi¢ 2-3
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ELABORAT
ORIGINALNIH TERENSKIH PODATAKA O IZVRSENIM
RADOVIMA NA TERENU

Snimanje i etazna razrada

objekta 1 na kat. parceli 184/1

KO Kostanjica - Opstina KOTOR

Dana, 46 07 olo

Dana,
{predaja elaborata) {ovjera e?ozata;
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PRILOZI :

— Zapisnik o izvrSenom uvidaju
— Saglasnost vlasnika

—~  Manual

— Zapisnik o snimanju detalja

—  Manual etaine razrade

- Spisak prijava

— Uvjerenje o ispravnosti mijerila
_ Licenca ovlaééenog lica

— Licenca Upfave za nekretnine

— D sa podacima



U skiadu sa &lanom 161, stav 7, Zakona o driavnom premjeru i katastru nepokretnosti (“SluZbeni list

Repubilke Crne Gore”, broj 29/2009") prilazemo

ZAPISNIK O IZVRSENOM UVIDAJIU

Firma GEOS d.0.0. iz Podgorice je izlaskom na lice mjesta, dana 18.07.2019.god, izvriila snimanje i etaznu

razradu objekta 1 na katastarskoj parceli 184/1 u KO Kostanjica, op3tina KOTOR, u prisustvu vlasnika

pABOVIE MATO.

Na osnovu podataka sa terena GEOS d.0.0. ¢e uraditi elaborat eta¥ne razrade prema pravilniku za potrebe

knjiZenja u katastru, predoéiti viasniku i sa njim potpisati saglasnost o uradenom elaboratu.

viasnik / nosioc prava: DABOVIC MATO

T
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U skladu sa Zakenom o driavnom premjeru i katastru nepokretnosti {“Sluzbeni fist Repubilke Crne Gore”,

broj 29/2009"} dajema

SAGLASNOST

na Geodetski elaborat koji je izradila firma GEOS d.0.0. iz Podgorice, a koji se odnosi na promjene na

katastrakim parcelama 184/1 - Snimanije i etaina razrada objekta l

KO: Kostanjica
Opstina: KOTOR

SAGLASAN SA SNIMANJEM ! ETAZNOM RAZRADOM OBJEKTA 1 NA KATASTARSKOJ PARCELI 184/1 KO

KOSTANJICA, A SVE PREMA ELABORATU ORIGINALNIH TERENSKIH PODATAKA FIRME GEOS doo -

PODGORICA.

. : . u
Viasnik / nosioc prava: DABOVIC Ng\k]'l@\k? e
g 2 at\)‘ X egio
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GEOS d.0.0. za izvodenje geodetskih radova i ushuga - Podgorica
City kvart Celebic 2-3
Tetefoni:+38220-290-264; fax: 020-290-264; 067-210-261; 069-085-734
E-ruail: office@@geos co.me  CKB:510-3898-83  Erste:540-5339.36

geos@i-com.me PIg: 02388829 302
PEV: 30/31-03093-4

SLUZBENA KONSTATACIJA

Sastavijena u Podgorici od strane “GEQS” d.0.0. Podgorica na dan
22.07.2019. godine.

Uporedenjem kat. parcela novog premjera ito KP 184/1, KO Kostanjica sa

Zesticama starog premjera (KO Kostanjica), dajemo sljedecu konstataciju:

Katastarska parcela 184/1 odgovara dijelu &estici zemlje 928 i 927 po starom

premjeru.

Konstatacija sluzi za potrebe usaqlasavanja sa gradievinskom dozvolom.

Podgorica, 22.07.2019.god.

76 GEOS d.0.0.
.

N e S
Dragi3a Vukovic, dipl.inZ.geod.
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advokat

VESNA CUCKOV\C
) +382 67371555, e—ma'ﬂ:cuckovicvesna@gmai'.‘com

Tabacina 5g3 Kotorte

PUNOMOCE

¢
Oviaséujem advokata Vesnu Cuckovic, iz Kotors Tabatina 563, da Me
pJ. Kotor,

zastupa U postupcima pred Upravorm -3 nekretning drugim drzavnim
m

organima | sudovima, kao i organima \okalne uprave, potrebni radi ostvarivanja
' tenoj kao kat.parc.

prava na mojoj N
k etazne razrade |
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184/1 sa objektom 1u KO, Kostanjica, @ posebno N3 postupa
twalno i postupka njegove legalizacije.

bjekta 1, t€ even

praviine uknjizoe O
radnje, kole bi se
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U Kotoru, dana 09.07,2019.godme
Viastodavac:

Dabovi¢ Mato
[ns



SKIPATINA OPSTINE KOTUT ane
Odjelienje zn kom.stanhene .
imovinsko-pravne poslove P

i katastar i
Broj.n3- 16621 LA
Kotor, o, of, 1980.z0d. SEox

_ Odjeljonje zea komunalno-stambene ,inovinsko-pravn.
poslove 1 katastar SO notor na osnovu odredaba ¢lana. 202. Zakons

0 opften upravnom postupku ( Sl.list SFRJS br.18/65 1 4/77) .

1

odredeba &l. 23, 34 i 36. Zakona o izgradnji investicionih obje-
keta gradjana 1 gredjcousko-pravaih lica ua teritoriji OpStine _otor
('8l.list SRCG br.9/75%-o0pitinski propisi), 'a na zaht jev inves¥itora
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2apisnik o pregledu investiciono-tehnidke dokunentacije je sastavni

dio ovog rjeSenjs, po kojemu je investitor duZen postupiti.

o Z.Investitor-izvodjad du¥sn je da prijevi ovom
Odjeljenju den podetin izgradnje objekata nejuanje osanm dama ranije.
& radovima Ce pristupiti kad obezbjedi oviljeiavanje gradjevinske

linije od strane sluZbe ovog Odjeljenga.

A.Investitor-izvodjad dufan je nakon zzvristka

)

radova
nja2 da

oo
o

objeknt woie koristiti. =
~ 5.0vo rje¥enje za izgradnju preéstaje d=
ako se lzgradnja investicionog objekts ne otpodue u roku od
godine od danz kade ddobrenis bude pravosnainoe L
.. pabovid D. yuix Mate Je dufen na ime
a n
investotprs u trodkovima uredenja sraddevinao§_zemldéﬁzg§gp%§§§t§:
- 35,800,00 dinara prema sporazumu S1Z-a brio20l-2P6@ u vi; »te a
nije u Sest mjeseci od dena zakljudiva,ja OvOg sporazulig. ;
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gocijalistilsa nepuhlika Craa Gora
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DABOVIC MATO 1/1

~ p0gm? | o
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KOORDINATE DETALINIH TACAKA

! Omnaka Y. X ¢
01 £555006.014 | 4704903.972 N
: 02 6565000.273 | 4704894.066
03 ! < 6555004.046 | 47048591.879 P
04 | 6555004.643 | 4704892908
05 6555012.058 | 4704888.611
. be 6555014.479 | 4704892.787
o7 6555011.546 | 4704894.487
| ) 08 6555012.157 | 4704895.542 189 —
i s 09 6555009,915 | 4704896.842 — ) "
: ’ 10 6555012.027 | 4704900.487 xh“‘x%_:
Snimio i obradio: .
GEOS d.o.o Podgorica :

Jul, 2019.

THAMAD RAHA " R £+ ]
i Téoni _Dragita V.“.".F""i‘..ré?‘.i Lgeod.
Z g |I \13..4\ Ly g i
i Crmcar Novpsa . . ..NWM FIETHE i

[ Ccan npomenL e 201 0,



AUPHA TOPA

BNAJA UPHE FOPE
¥npasa 3@ HedpaTHUHE
] ﬂonpwuammKOTOR
" KATOMRUTVHA: ... Ko

p,PDLULTL

P=162.87m?-stambeni prostor{DUPLEX)

P P=71.85m?-stambeni proster

ETAZNA RAZRADA OBJEKTA 1
NA KAT. PARCELI 184/1

CKALA NPEMJERA Bp.

EBpaj kar. nnasa . .

Tax FANMCHHKE . CBECKE .

Beaa £a PRHWOM CRMUDM Npewiepa Bp/frof . . .

P1,P=91.02m*-stambeni prastor

o
L ¥
|
sobao 3
. 23,937 z 26ba 2
_l [ 24.08m*
i terasa
| 2.7y
i =
K]
Y]
i 5 m i 7k
we =) b g
a0sm* “ 438
hoednik soba - —
5.39m* o Kl £1.03m? — 18
=1 gstova =
1.50m < hednik -
= ¥ 11.05m* -
dnevni boravak  * ‘erasn 30 o
26.93m* 8.18m" 5]
.
b
sobo o o =
3 14.78m¢ so0a ~[{ terasa
o
! 137?:1’ 11.18m? 5Tm
i
|
! FEE L
| |
‘ PK, PD 2, UL 2 Ao e
B |
-. P=62.66m?-stambeni prostor 1 soba B
!
g = rel A
: T .
| :
i hednik in
: = we =
= 7.67m 2.79m* =
="
| - = 7T g
: = dnevni boravak L% -
; erasa | |7 terosa
i 20.85m* [¥]
' 8.19m* 4.56m®
: soba -
= 7.94m* 2
:’ 8nimio i abradlo:
GEOS d.o.0 Padgonica
CHUMWO ZiaHa Jul,2019. en
i Ovjerava: Feomerap .Dragida Vukovit, diplinz.geod.

CIMCAK OMEBa . .. ...

b -

ot

w201 o,

DA B

noTnke



€21108p0g 0°0°p 503

-,

VIAILSONLIUNOdIN YN VINVNI(NOYd O VAV(IHd AVSIdS

m|u__-m1§|°! .........................-................O.M
.........................:.......-.....:......................:U._m

a ................:......NU_C:U@.— NCM:.&_UO&

. XL ....:.LQ m_)m._._ v_mm_ m WZ_ZPMM_MNZ .{N {><xnm3
7/ 8 2409 BUI)




‘poad zurdip ‘AoiNA esigeiq

.\JM.V DR T

"0"0'p SO3D B2
‘01pRIgO

€L SO ‘T SONZI
£9 soud qUELS ot |z |wd]|z|T 4_
. — 1. R N i I _
€91 {x31dNQ)s0ud "quielg 09| T d T 1 T/T QLYW JlAQEva i
. . i . N S i
T/v81 Y1304Yd 1Y) T L¥X3(90 - EpeISz euaquiels'poiod
79 0 apuong _
60 1O 187 quelspoIod vt lth Nd+Td+d t | 1/v8l LYW DIAOBY( 9¢ _4
twrleovr | sv | vr | €p _ | w or 6c | se | 26 | of | s | ve |ecfze|[Te joe |6z | 8T [LZ 92| S¢C %4 £7 &4 i
_
m m cm m MW e By feshp-sod S m ~ m - m ....Nu.ﬂ m w " m c e f
=] . o - j
sl |3 &[23 L N N N “la|gia |y |~ |& [pweued eSaIpE | 350U3dIN0dau 5 !
> o & s wmsfwaz) (® |3 | ® 3 |® |3 Fls1IF|IS|=|a 8= ._
o o &y BUISIAO I EY B ERRRE: wm|la |5 |u!lb|al log eu eaeld 2201500 AIZEN folag upnen| £ i
= [ B = o —: — =1 -r H H bl = 1
= o = & pyodau a | & =4 e o | @ o “ N o = 14
5 2 3 0 c c c o 2 R 2 H
& eluapguoy 2 i
B - eueu eig fueons aousd eaead wiqo [ esesd eys _uwo_._umhv_oam_._ ENEUZO 2 i

aulule3U BZ eARIIN

YOL1OM eungdQ
Y409 YNYD

ifupiso) oM




AKPEIATORAHA
RABCPATOR
IA ETARDHMPARE
SAPS IS0MES 17025:3006

NN

“
dx’fhht\‘

5
‘\\

UVJERENJE O ETALONIRANJU

Datum: 11.04.2019

Naziv:

Proizvodal:

Tips

tdentifikacioni broj:

Datum etaloniranja:

Korisnik merila:

a Zivkovié,
ki saradnik

Broj uverenja: 024/19/01 Ukupan broj strana: 2

Mjerni uredaj za primjenu tehnelogije globainog
pazicianiranja

Leica Geosystems AG

prijemnik: ATX1230 GG
Antena: ATX1230 GG

Prijemnik: 186926
Antena: 186926

11.04.2019

GEOS D.O0.0O. 3
pPODGORICA, City kvart Celebi¢ 2-3

Sanja Plemid, dipl.geod.in
7am. rukovodioca Jaboratorije

VEKOM: GEG 4.0.8, Lav'alonja 72 eiz'onirania miela U geodszdi, gradavin » srodnim ontastima
Ran i mjgrila zapferning

“retynjska 24, 11000 Beggead, Srhijs T/F: +381 (03 +7 2800655 M +38° {063 538757

waw ko com  email: office@veam cor

Actvnast peiene usgiienesti izvedens A lokachi resiowice Labgratarie 2a ekssoniranie misria 1 (eodEzii, gragewnl &
seouinin oblastima kag § migrla saprering

VEKOM GEQ d.5.9. Beograd - Do sianog drudtve pasiovna jedinica VEKOM GEO - Fadgaica.

27, marta be, 46, $1006 Podgorics, CmaGors ¥ +382 £ 63 340508
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Republika (;‘rna Gora
Vlada Republike Crne Gore
UPRAVA ZA NEKRETNINE

02-1295/2

Braj:

bodgorica, 02-06-2006 &€

Na osnovu &lana 15 stav 2. i &lana 104, stav 2. Zakona o drzavhom premjeru i
katastru i upisima prava na nepokretnostima (“Sluzbeni list RCG”, broj 55/2000),

UPRAVA ZA NEKRETNINE izdaje

UVJERENE

O POLOZENOM STRUCNOM ISPITU
Kojim se potvrduje da je
VUKOVIC MILANA DRAGISA dipl.ing geodezije

roden 03.09.1966. godine u Sarajevu, dana 05.06.2006. godine,
polagao struéni ispit za sticanje ovlascenja za projektovanje/ rukovodenje
svih vrsta geodetskih radova pred Komisijom za polaganje struénog ispita,

i da je ispit polozio.

Ovo uvjerenje predstavlja dokaz o steCenom ovlagéenju za projektovanje/
rukovodenje u oblastima.

1. drzavni premjera i katastra nepokretnosti
2. geodetskih radova u inzinjersko-tehni¢kim oblastima

Dostaviti e
.imenovanom PR
-arhivi
-dasije

DIREKTOR,
_j;/ Rajko Jankovic

gt

Try Republike 171V el 081/ 225-1138, 225-004, 21:2-T32, 2440035 0 e 081 2825-001




Broj: 62-4577/2 TOR

CRNA GORA
UPRAVA ZANEKRETNINE

LICENCA

Kojom se potvrduje da je drutvo za izvodenje geodetskil radova i nsluga

»GEOS” d.o.o0. Podgorica

UL City kvart Celebi¢ 2-3 Podgorica, dana 06.07.2016. godine, ispunila ustove za

1ZVODENJE GEODETSKIH RADOVA

OSNOVNI GEODETSKI RADOVI, PREMJER 1 1ZRADA
KATASTRA NEPOKRETNOSTI 1 VODOVA

/

i

7

MIR&AD QRKO <’.

1 Podgorica, 06.07.2016.godine




MINISTARSTVO FINANSLJA
UPRAVA ZA NEKRETNINE
Broj: 02- 3¢ 72
Podgerica, 04.06.2018.god.
U Bracana Bracanoviéa b.b.
Matitni broj (PIB): 02010658
+»GEOS”d.0.0.

Podgorica
City kvart Celebié 2-3

RACUN broj 57
Poziv na Va3 broj

Zn koridéenje podatake mreie permanentnih stanica MONTEPOS:

s period od dvije godine: od 04.06.2018. do 04.06.2020. godine
s tip servisa: RTK

UKUPNO UPLACENO: o v 1.500,00€
(slcwlma Jednam}]ada:pctstotmacura)

Navedeni iznos je wplacen na Zro ralun Driavaog trezora broj €32-1081-58 {prihod od
djelatnasti Uprave za nekretnine).

Fakturisala I DIR}}KT_OR'?T-_?
. /I i KT VR
Mlyenr R. Je,ynnowc f Dragan Kovacevig '
7 by f\. . LA . e -




95000000318
T
106-919.77 2472027

UPRAVA ZA NEKRETNINE

CRNAGORA
PODRUCNA JEDINICA UPRAVA ZA NERRETNINE
KOTOR

Broj: 106-919-7724/2020
Datum: 13112020

KO: KOSTANIICA

Na osnovu €lana 173 Zakona o driavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("Sl. list RCG" br. 29407, "5l list CG" br. 73/1U,
032/11, 040/1t, 043/15, 037/17 i 17/18), postupajuci po zahtjevu ADV. CUCKOVIC VESNA, KOTOR | za potrebe izdaje
se

LIST NEPOKRETNOSTI 36 - 1ZVOD

Podaci o parcelama

.| Broj Plan ] Potes ili Nacin Keriscenja Bon. s 2 .
Broj Podbroj zgra'(lie Skica | PHtUmM upisal hien i Kuéni broj Osnov sticanja Klasa | Povesina m Prihod
184 ! 2 F/LL2020 MATOVINA Dvonidte 354 1
LT NASLIEPE
184 1 | 2 110120200 IMATOVINA Porodidna stambena ggrada GE TN
320 GRADENJE
Ukupoo 468 0.00

Podaci o vlasniku ili nosiocu
Mati¢ni bro] - 1D broj Naziv nostoca prava - adresa | mjesto Pruva Obim prava

DROSYSEIHN | 77 DAROVIC MATO S v 111
PLETERNICA STIEPANA RADICA 87 Platermici

Podaci 0 objektima i posebnim djelovima

Broj Podbroej 7';]’:2«110 %fa'aznk'i{.fgffﬁ“ Gol:laa Spr‘i}(‘:\?ﬁé‘;ﬂipmt Vlusnik illi,rr?t:;l_ac prava
& Sobnost Izgradnje Adresa, Mjesto
154 ! 0, Emc P”:)'; DABOVIC MATO 0809956330177
’ 1 PLETERNICA STIEPANA RADICA 57
'™ ! RN e : 'Tl:i DABOVIC MATO OR099S6330 177
3.
o PLETERNICA STIEPANA RADICA 37
184 : . éﬂﬂg}:;ﬁg’smr 2 *?: DABOVIC MATO OR0Y956330177
1
. PLETERNICA S5TIGPANA RALNCA &7

Podaci o teretima i ograniCenjima

Broj Podbroj| Broj Redni . ces s Datum upisa "
J ) sgrade PD broj Natin koriééenja Vrijeme upisa Opis prava
o SRR AT XN ER ADEVINSKOM DOZYOLOM 74 KOl
il ni prostor-dunle AT 5A ADEVING A LA KO r.=
Sl ! : ! l Stambeni. prostor-duplex e INVESTITOR NUE PRIBAVIG UPOTRENBU DOZVIL _
S B BB A NS SEBNOG DUELA OBJEKT *‘
Stambeni pros ZABILIEZBA FOSEBNOG DIUELA OBIEKTA
184 ' : 2 : Stambeni prostor - IZGRADENOG BEZ GRADEVINSKE DOZVOLE _ E
&
T Ay e ABEVINSKOM DOZVOLOM ZA Kol | § %
ina st ; AT 5A ORABE : 2 &
134 : ! ! Porodiena stambena sgrada 037 INVESTITOR NIIF PRIBAVIC UPOTRENBU DOZVOLL|  @¥
: &
Le2 ; E
Datum i vrijeme: 13.11.2020. 10:12:02 _ :
.  f, .
& 2467090 & .



CRNA GORA
UPRAVA ZANEKRETNINLE

Taksa naplacena na esnovu Tarifnog broja |, Zakona o administrativnim taksama ("81.1ist CG, br. 18/19) u iznosu od 2 cura.
Naknada za korifcenje podataka premijera, katastra nepokretnosti i usluga, napladena na osnovu &lana 174 Zakona o driavnom
premjeru i katastru nepekretnosti ("S1. list RCG" br, 29/07, “S1. list CG" br. 73/10, 032/11, 040/11, 043/15, 037/17 i 17/1%) u

iznosu od 3 eura,

g

Lok

re

o 242 2
Datum § vrijeme:  13.11.2020. 10:12:03 _ g!
a2 K 2

et 2467091 T '

-t




CRNA GORA

UPRAVA ZA NEKRETNINE 4 Ao Do lop
Podruéna jedinica Kotor ' .
Broj: 954-106-UPI-1454/20

Kotor, 28.09.2020.godine

Uprava za nekretnine - Podruéna jedinica Kotor rje¥avajuci po zahtjevu Dabovi¢ Mata iz Hrvatske, koga zastupa
adv. Cutkovi¢ Vesna iz Kotora, u predmetu upisa promjene na nepokretnosti u katastarskom operatu, na osnovu
&lana 6, 8, 64, 84, 98, 112, 122, 123, 125, 136, 142 i 143 Zakona o drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti
(*“SL list RCG” br. 29/07 i “Sl.list CG” br. 73/10, 32/11, 40/11, 43/15, 37/17, 17/18) 1 ¢lana 106 Zakona o
upravnom postupku (“Sl.list CG” br. 56/14, 20/15, 40/16, 37/17), donosi:

RIESENJE

- kat. parcela broj 184/1 po nalinu korniS¢enja dvoriSte povriine 359YmZ 1 zemljiSte pod objektom bro) 1T —
porodi¢nom stambenom zgradom povrSine 109m2;

U “V” listu L.n.br. 36 KO Kostanjica, na kat. parceli broj 184/1, upisati:

objekat broj 1 — porodiénu stambenu zgradu spratnosti P+P1+PN povriine 109m2, sa:

- stambenim prostorom — duplexom spratnosti PP1 povsine 163m2, PD1 i

- stambenim prostorom spratnosti PN povrdine 63m2, PD2 u istom, sve svojina 1/1 DABOVIC MATO jmbg
0809956330177 iz Pleternice.

U “G” listu l.n.br, 36 KO Kostanjica, za objekat broj 1 i PDI u istom, na kat. parceli broj 184/1, upisati
zabiljezbu objekta sa gradevinskom dozvolom za koji investitor nije pribavio upotrebnu dozvolu, a za stambeni
prostor spratnosti PN povriine 63m2, PD2, u.objektu broj 1, na kat. parceli broj 184/1, upisati zabiljezbu
posebnog dijela objekta izgradenog bez gradevinske dozvole.

Upis promjene na nepokretnosti u katastarskom operatu se vr§i na osnovu rjeSenja o odobrenju izgradnje broj 03-
1662/1 od 07.05.1980.godine izdatog od strane Odjeljenja za komunalno-stambene, imovinsko-pravne poslove i
katastar SO Kotor i spiska prijava broj 3/20 za KO Kostanjica i skice premjera broj 3/20 za KO Kostanjica,
formiranih po osnovu terenskog elaborata snimanja i etaZne razrade objekta uradenog od strane “GEOS™ DOO
Podgorica.

Izvrino rjedenje o upisu prava je izvrino rjeSenje za sprovodjenje promjena u katastru nepokretnosti.

Obrazlofenje

Dabovi¢ Mato iz Hrvatske, koga zastupa adv. Cugkovi¢ Vesna iz Kotora, podnio je Upravi za nekretuine -
Podruénoj jedinici Kotor zahtjev broj gornji od 24.07.2020.godine, za upis promjene na nepokretnosti u
katastarskom operatu, po osnovu rjesenja o odobrenju izgradnje broj 03-1662/1 od 07.05.1980.godine izdatog od
strane Odjeljenja za komunalno-stambene, imovinsko-pravne poslove i katastar SO Kotor, rje3enja o lokaciji broj
0305-795/89 od 07.06.1989.godine izdatog od strane Komiteta za urbanizam, komunalno-stambene i imovinsko-
pravne poslove Opstine Kotor i ovjerenog terenskog elaborata snimanja i etazne razrade objekta uradenog od
strane “GEOS” DOO Podgorica.

Uz zahtjev je dostavljeno navedeno rjesenje o odobrenju izgradnje, rjedenje o lokaciji, ovjereni terenski elaborat
snimanja i etaZne razrade objekta i uplatnice.


milica.raicevic
Rectangle


Crna Gora

OPSTINAKOTOR

SEKRETARIJAT ZA OPSTU UPRAVU
ARHIVSKI DEPO
UP/ broj:0214-115/1-19
Datum: 27.08.2019.god.

Sckretarijat za op§tu upravu, na osnovu <lana 30 stav | Zakona o slobodnom pristupu
informacijama ("SLIist CG br. 447125 30:177). Slana 18 stav 1 Uputstva o nacinu rada, organizacije
i uslovima za koriséenje arhivske grade Arhivskog depoa Opstine Kotor br. 02-738 od
25.01.2013.¢. dostavom podnijetog zahtjeva UP br: 0214-115/19 od 26.08.2019.god. o pristupu
informacijama podnosioca  Adv.Vesne Cuckovic iz Risna.Tabacina 563 Kotor po Punomodi od
9.07.2019.g0d Dabovi¢ Mata iz Kostanjice donosi:

RIESENJE

Odbija se zahgev UP br0214-115/19 od 26.08.2019.godine, podnosiocaAdy. Vesne
Cutkovié iz Risna, l'abagina563 Kotor. kojim je trazen pristup informacijama koji se odnosi na
izdavanje kopija: Rjesenje o gradevinskoj dozvoli za stambeni objekat na kat. parc.928.investitora
Dabovi¢ Mata KO Kostanjica.

ObrazluZenje

Dana 27.08.2019.god. dostavom zahtjeva o slobodnom pristupu informacijama UP br: 0214-115/19
od 26.08.2019.god.pednosioca Adv.Vesne Cuckovic iz Risna Tabacina 563 Kotor.zatrazeno je od
Sekretarijala za opStu upravu ~Arhivskog depoa Opdtine Kotor dostavi kopija RjeSemja o
gradevinskoj dozvoli 7a stambeni objckat na kat, parc 928.investitora Dabovi¢ Mata KO Kostanjica.

Postupajuci po podnijetom zahyevu o slobodnom pristupu informacijama UP br: 0214-
115/19 od 26.08.2019.god. kojim j¢ trazeno da se ieda gore navedena dokumentacija .utvrdeno je
da se ista ne nalazi u posjedu arhivskog depoa Opstine Kotor.

Na osnovu izloZenog odlugeno je kao u dispozitivi ovog rjesenia.

Pravni lijek:Protiv ovog Rjedenja moZe se izjaviti zalba Agenciji za zastitu podataka li¢nosti
pristupu informacijama u roku od 15 dana od dana prijema ovog RjeScnja preko ovog organa.

OBRADIVAC:
Samostalna Savjetnica ]
za opdtinsku arhivu

7,0){ ca Mjgsecevid 7 K
Dostavljeno: xr - .’lf “u)L o
~-Nas lovu '
“-Predsjedniku 01

-Sekretaru 02

-Arhivskom depou

-Arhivi a/a




advokat

VESNA CUCKOVIC

Tabacina 563 Kotor,tel. +382 67371555, e-mail:cuckovicvesna@gmail.com

PUNOMOCIJE

Ovlaicujem advokata Vesnu Cuckovi¢, iz Kotora, Tabacina 563, da me
zastupa u postupcima pred Upravom za nekretnine PJ. Kotor, drugim drzavnim
organima i sudovima, kao i organima lokalne uprave, potrebnim radi ostvarivanja
pravilnog upisa podataka i prava na mojoj nepokretnosti 0znaceno kao kat.parc.
184/1 sa objektom 1 u K.O. Kostanjica, a oosebno na postupak etazne razrade i
pravilne uknjizbe objekta 1, te eventualno i postupka njegove legalizacije.

Ovo punomodje se odnosi na sve moje pravne poslove i radnje, koje bi se
po zakonu mogle preduzimati u navedenim postupcima, a posebno na davanje
izjave u skladu sa clanom 64a Zakona o drzavnom premjeru i katastru
nepokretnosti pred notarom.

Moj punomocnik je ovlascen da za odredjene radnje ili posiove, odredi sebi
zamijenika,

U Kotoru, dana 09.07.2019.godine

Viastodavac:
Dabovi¢ Mato

2%







